ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О проведении аккредитационной экспертизы

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 73» Приволжского района г.Казани

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о государственной

аккредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1039,

Административным регламентом предоставления органами государственной власти

субъектов Российской Федерации, осуществляющими переданные полномочия

Российской Федерации в сфере образования, государственной услуги по

государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.10.2014

№ 1398, Положением о департаменте надзора и контроля в сфере образования

Министерства образования и науки Республики Татарстан, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Республики Татарстан от 11.02.2014 № 612/14,

на основании заявления Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 73» Приволжского района

г.Казани п р и к а з ы в а ю :

1 . Провести в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 73» Приволжского района г.Казани,
расположенном по адресу: 420059, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Роторная,
д.7, аккредитационную экспертизу образовательной деятельности по
образовательной программе, заявленной для государственной аккредитации,
с 16 мая по 17 мая 2019 года.

2. Привлечь к аккредитационной экспертизе эксперта для государственной

аккредитации образовательной программы:

2.1.  Жуляева Татьяна Леонидовна, эксперт (экспертиза  образовательной

программы начального общего образования).

 3. Эксперту подготовить отчет и заключение по результатам

аккредитационной экспертизы и в течение 3 рабочих дней со дня окончания

проведения аккредитационной экспертизы направить вышеуказанные документы в

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-1133/19-Д от 09.04.2019. Исполнитель: Хисамова Р.Т.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.04.2019 08:32

2

департамент надзора и контроля в сфере образования Министерства образования

и науки Республики Татарстан.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Зинатуллина И.И.) выплатить

эксперту вознаграждение и возместить произведенные расходы в соответствии с

условиями гражданско-правового договора на привлечение к проведению

аккредитационной экспертизы.

5.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя департамента надзора и контроля в сфере образования Р.Г.Музипова.

Заместитель министра –

руководитель департамента надзора

и контроля в сфере образования

                                     Н.В.Гречанникова

Документ создан в электронной форме. № под-1133/19-Д от 09.04.2019. Исполнитель: Хисамова Р.Т.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.04.2019 08:32

Лист согласования к документу № под-1133/19-Д от 09.04.2019
Инициатор согласования: Хисамова Р.Т. Начальник отдела государственной
аккредитации образовательной деятельности
Согласование инициировано: 08.04.2019 08:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Музипов Р.Г.  Согласовано
08.04.2019 - 16:39

-

2  Гречанникова Н.В.  Подписано
08.04.2019 - 18:00

-

Документ создан в электронной форме. № под-1133/19-Д от 09.04.2019. Исполнитель: Хисамова Р.Т.
Страница 3 из 3. Страница создана: 09.04.2019 12:03